
Monitor Polski Nr 57 - 1114 - Poz. 555 

555 

ZARZĄDZENIE MINISTRA TRANSPORTU I GOSPODARKI MORSKIEJ 

z dnia 27 sierpnia 1997 r. 

w sprawie obwodów glosowania na polskich statkach morskich, utworzonych dla przeprowadzenia 
wyborów do Sejmu i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej w dniu 21 września 1997 r. 

Na podstawie art. 51 ustawy z dnia 28 maja 1993 r. ­
Ordynacja wyborcza do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej 
(Dz. U. Nr 45, poz. 205, z 1995 r. Nr 132, poz. 640 oraz 
z 1997 r. Nr 47, poz. 297, Nr 70, poz. 443, Nr 88, poz. 554 
i Nr 98, poz. 604) i art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 10 maja 
1991 r. - Ordynacja wyborcza do Senatu Rzeczypospo­
litej Polskiej (Dz. U. z 1994 r. Nr 54, poz. 224 oraz z 1997 r. 
Nr 70, poz. 443 i Nr 98, poz. 604), po porozumieniu z Pań­
stwową Komisją Wyborczą zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Tworzy się obwody głosowania dla osób 
uprawnionych do udziału w wyborach do Sejmu i Se­
natu Rzeczypospolitej Polskiej przebywających na pol­
skich statkach morskich, które znajdują się w podróży 
w okresie obejmującym dzień wyborów. 

2. Wykaz obwodów głosowania zawiera załącznik 
do zarządzenia . 

3. O utworzeniu obwodu głosowania na polskim 
statku morskim kapitan statku powiadamia niezwłocz­
nie osoby uprawnione do udziału w wyborach. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisa­
nia i podlega ogłoszeniu. 

Minister Transportu i Gospodarki Morskiej: 
B. Liberadzki 

Załącznik do za rządzenia Ministra Transportu i Gospodarki 
Morskiej z dnia 27 sierpn ia 1997 r. (poz. 555) 

WYKAZ OBWODÓW GŁOSOWANIA NA POLSKICH STATKACH MORSKICH 

Województwo koszalińskie 1013 Sienkiewicz 
1014 Romer 

Armator: Polska Żegluga Bałtycka S.A. 
Armator: POL-LEVANT Linie Żeglugowe 

Nr obwodu Nazwa statku Sp. z 0 .0. 

1001 Silesia Nr obwodu Nazwa statku 
1002 Pomerania 1015 Bochnia 
1003 Nieborów 1016 Chełm 
1004 Rogalin 1017 Garwolin 
1005 Boomerang 1018 Ostrołęka 

1019 Radzionków 
Województwo gdańskie 1020 Siemiatycze 

POL-SEAL Linie Żeglugowe Sp. z 0.0. 
1021 Wieliczka 

Armator: 1022 Chodzież 
1023 Tychy 

Nr obwodu Nazwa statku 1024 Włocławek 
1001 Władysław Jagiełło 1025 Żerań 
1002 Zygmunt Stary 

Armator: Chińsko-Polskie Towarzystwo Okręto-
Armator: POL-Americ S.A. we S.A. 

Nr obwodu Nazwa statku Nr obwodu Nazwa statku 
1003 Kraków II 1026 Moniuszko 
1004 Luta 1027 Pokój 
1005 Szczecin 1028 Wieniawski 
1006 Lublin II 1029 Karłowicz 
1007 T. Ocioszyński 1030 J. Długosz 
1008 E. Kwiatkowski 1031 Praca 
1009 Kalymnos 1032 Chopin 
1010 Kassos 1033 Szymanowski 
1011 Korinthos 1034 Prus 
1012 Żeromski 1035 Ceynowa 



Monitor Polski Nr 57 - 1115 - Poz. 555 

Armator: "Dalmor" S.A. 1020 Kopalnia Zofiówka 
1021 Rolnik 

Nr obwodu Nazwa statku 1022 Budowlany 
1036 Acamar 1023 Huta Zygmunt 
1037 Acrus 1024 Kopalnia Jeziórko 
1038 Alphard 1025 Kopalnia Machów 
1039 Atria 1026 Kopalnia Piaseczno 
1040 Sirius 1027 Kopalnia Rydułtowy 
1041 Dalmor II 1028 Kopalnia Halemba 
1042 Gemini 1029 Kopalnia Ziemowit 
1043 Altair II 1030 Kopalnia Borynia 
1044 Cassiopeia 1031 Huta Katowice 

1032 Huta Sendzimira 
Armator: Wyższa Szkoła Morska w Gdyni 1033 Uniwersytet Warszawski 

1034 Uniwersytet Wrocławski 
Nr obwodu Nazwa statku 1035 Uniwersytet Gdański 

1045 Dar Młodzieży 1036 Uniwersytet Jagielloński 

Armator: Przedsiębiorstwo Poszukiwań i 
1037 Generał Jasiński 

1038 Generał Madaliński 
Eksploatacji Złóż Ropy i Gazu 1039 Generał Bem 
"Petrobaltic" w Gdańsku 1040 Generał Prądzyński 

Nr obwodu Nazwa platformy wiertniczej 
1041 Generał Grot-Rowecki 

1046 Petrobaltic 
1042 Generał Berling 

1047 Baltic Beta 1043 Major Hubal 
1044 Rodło 

Armator: Instytut Oceanologii Polskiej Akademii 1045 Syn Pułku 

Nauk w Sopocie 1046 Bataliony Chłopskie 
1047 Maciej Rataj 

Nr obwodu Nazwa statku 1048 Mirosławiec 

1048 Oceania 1049 Reduta Ordona 
1050 Studzianki 

Armator: Polskie Ratownictwo Okrętowe 1051 Tobruk II 
1052 Uniwersytet Śląski 

Nr obwodu Nazwa statku 1053 Cedynia 
1049 Neptunia 1054 Ignacy Daszyński 
1050 Posejdon 1055 Na'rwik II 

1056 Oksywie 
Województwo szczecińskie 1057 Obrońcy Poczty 

Armator: Polska Żegluga Morska 
1058 Powstaniec ~tyczniowy 
1059 Powstaniec Sląski 

Nr obwodu Nazwa statku 1060 Powstaniec Wielkopolski 

1001 Armia Krajowa 1061 Stanisław Kulczyński 

1002 Bełchatów 1062 Walka Młodych 

1003 Legiony Polskie 1063 Ziemia Białostocka 

1004 Manifest PKWN 1064 Ziemia Krakowska 
1005 Orlęta Lwowskie 1065 Ziemia Lubelska 
1006 Ossolineum 1066 Ziemia Olsztyńska 
1007 Polska Walcząca 1067 Prof. K. Bohdanowicz 
1008 Pomorze Zachodnie 1068 Zagłębie Siarkowe 
1009 Solidarność 

EUROAFRICA Linie Żeglugowe Sp. z 0.0. 1010 Szare Szeregi Armator: 
1011 Ziemia Chełmińska 
1012 Ziemia Gnieźnieńska Nr obwodu Nazwa statku 
1013 Ziemia Suwalska 1069 Zambrów 
1014 Ziemia Tarnowska 1070 Inowrocław 

1015 Ziemia Zamojska 1071 Wejherowo 

Żegluga Polska S.A. Armator: Przedsiębiorstwo Połowów 

Nr obwodu Nazwa statku 
Dalekomorskich i Usług Rybackich 
"Gryf" 

1016 Kopalnia Szczygłowice 
1017 Kopalnia Sosnowiec Nr obwodu Nazwa statku 
1018 Huta Zgoda 1072 Bonito 
1019 Kopalnia Wałbrzych 1073 Amarel 



Monitor Polski Nr 57 1116 - Poz. 555 i 556 

1074 
1075 
1076 
1077 
1078 
1079 
1080 

Armator: 

Nr obwodu 
1081 
1082 
1083 
1084 
1085 
1086 
1087 

Awior 
Bogar 
Hajduk 
Aquila 
Adm. Arciszewski 
Sagran 
Rekin 

Przedsiębiorstwo Połowów 
Dalekomorskich i Usług Rybackich "Odra" 

Nazwa statku 
Grinwal 
Homar 
Kolias 
Mustel 
Orleń 
Otol 
Tunek 

1088 
1089 
1890 
1891 
1892 

Armator: 

Nr obwodu 
1093 
1094 
1095 
1096 
1097 
1098 
1099 
1100 

556 

Foka 
Włócznik 
Manta 
Rybak Morski 
Langusta 

Przedsiębiorstwo Przemysłowo- -Usłu­

gowe Rybołówstwa Morskiego "Trans­
ocean" S.A. 

Nazwa statku 
Warmia 
Roztocze 
Kurpie 
Podlasie 
Mazury 
Kaszuby II 
Powiśle 
Kociewie 

UCHWAŁA PAŃSTWOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ 

z dnia 2 września 1997 r. 

w sprawie wytycznych dotyczących zadań i trybu pracy okręgowych komisji wyborczych przed dniem 
i w dniu wyborów do Sejmu i Senatu, zarządzonych na dzień 21 września 1997 r. 

Na podstawie art. 59 ust. 1 ustawy z dnia 28 maja 
1993 r. - Ordynacja wyborcza do Sejmu Rzeczypospo­
litej Polskiej (Dz. U. Nr 45, poz. 205, z 1995 r. Nr 132, 
poz. 640 oraz z 1997 r. Nr 47, poz. 297, Nr 70, poz. 443, 
Nr 88, poz. 554 i Nr 98, poz. 604) i art. 1 ust. 1 
ustawy z dnia 10 maja 1991 r. - Ordynacja wyborcza 
do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 1994 r. 
Nr 54, poz. 224 oraz z 1997 r. Nr 70, poz. 443 i Nr 98, 
poz. 604) Państwowa Komisja Wyborcza uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Ustala się wytyczne dotyczące zadań i trybu 
pracy okręgowych komisji wyborczych przed dniem 
i w dniu wyborów do Sejmu i Senatu, zarządzonych na 
dzień 21 września 1997 r., stanowiące załącznik do 
uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
i podlega ogłoszeniu. 

Przewodniczący Państwowej Komisji Wyborczej 
W. Łączkowski 

Załącznik do uchwały Państwowej Komisji Wyborczej 
z dnia 2 września 1997 r. (poz. 556) 

WYTYCZNE PAŃSTWOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ DOTYCZĄCE ZADAŃ I TRYBU PRACY OKRĘGOWYCH 
KOMISJI WYBORCZYCH PRZED DNIEM I W DNIU WYBORÓW DO SEJMU I SENATU, ZARZĄDZONYCH 

NA DZIEŃ 21 WRZEŚNIA 1997 R. 

I. Zadania okręgowych komisji wyborczych 
przed dniem wyborów 

Do zadań okręgowych komisji wyborczych przed 
dniem wyborów należy przede wszystkim przeprowa­
dzenie szkoleń obwodowych komisji wyborczych, kon­
trola rozplakatowania obwieszczeń wyborczych, zarzą­

dzenie wydrukowania kart do głosowania oraz zapew­
nienie ich dostarczenia obwodowym komisjom wybor­
czym, sprawowanie nadzoru nad przygotowaniem lo­
kali głosowania i sporządzeniem spisów wyborców. 
Wykonanie tych czynności wymaga współdziałania 
okręgowych komisji wyborczych z terenowymi orga­
nami administracji rządowej i samorządowej. 

1. Szkolenie obwodowych komisji wyborczych 

Do 16 września 1997 r. okręgowe komisje wybor­
cze przeprowadzą szkolenia obwodowych komisji 
wyborczych w celu przygotowania ich do wykona­
nia zadań i czynności wyborczych. Zakres szkoleń 
został określony w uchwale Państwowej Komisji 
Wyborczej z dnia 5 sierpnia 1997 r. ustalającej zada­
nia i tryb pracy obwodowych komisji wyborczych 
(Monitor Polski Nr 50, poz. 481). W szkoleniach po­
winni uczestniczyć wszyscy członkowie obwodo­
wych komisji wyborczych. Zaleca się, żeby szkolenia 
prowadzili członkowie okręgowych komisji wybor­
czych. 




